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Absolwent Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Opolskiej (2000), studiów 

podyplomowych: z zakresu zarządzania firmą w Szkole Głównej Handlowej (2004), z obszaru rynku 

energii elektrycznej, ciepła i gazu na Politechnice Śląskiej (2005), energetyki jądrowej na Politechnice 

Gdańskiej (2011) oraz Master of Business Administration w Gdańskiej Fundacji Kształcenia 

Menedżerów, Aix-Marseille Graduate School of Management i na Uniwersytecie Gdańskim (2017). 

Od czerwca 2018 roku związany naukowo z Instytutem Maszyn Przepływowych im. Roberta 

Szewalskiego Polskiej Akademii Nauk, gdzie uchwałą Rady Naukowej w 2023 roku uzyskał tytuł 

doktora nauk inżynieryjno-technicznych. Autor wielu publikacji  naukowych. Posiada Dyplom 

Ministerstwa Skarbu Państwa z dnia 26 maja 2007 r. dla kandydatów na członków rad nadzorczych 

w spółkach Skarbu Państwa. 

Doświadczony manager, od początku kariery zawodowej związany z energetyką. Od 2000 roku 

związany z Grupą Energa, gdzie realizował szereg projektów transformacyjnych, inwestycyjnych 

i restrukturyzacyjnych w różnych spółkach Grupy. Obecnie pełni funkcję dyrektora Departamentu 

Zarządzania Strategicznego w Enerdze SA. 

Specjalizuje się w zagadnieniach technicznych i biznesowych związanych z sektorem energetycznym, 

szczególnie dotyczących przetwarzania energii i dystrybucji energii. Odpowiedzialny za obszar 

działalności operacyjnej i inwestycyjnej Grupy Energa – zaprojektował i przeprowadził szereg 

projektów restrukturyzacyjnych i rozwojowych mających istotny wpływ na optymalizację jej struktury 

i rozwój całej Grupy. 

Ponadto pełni funkcję prezesa zarządu spółki ECARB sp. z o.o. (od 2024) – dostawcy mocy, będącej 

stroną kontraktów mocowych z Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi S.A., a także członka rady 

nadzorczej spółki Energa Operator SA (od 2025). 

W przeszłości członek rad nadzorczych wielu podmiotów, m.in.  Naczelnej Organizacji Technicznej 

Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych w Płocku (2005-2008), Energa Elektrownie 

w Koszalinie sp. z o.o. (2009-2010), Ekologiczne Materiały Grzewcze sp. z o.o. (2010-2012), Energa 

Ciepło Kaliskie sp. z o.o. (2013-2014), Energa Wytwarzanie S.A. (2016), Energa Obrót S.A. (2024-

2026). 

 


